1 Cfr. sopra, pp. 346, 365.
2 Cfr. sopra, p. 360.
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tem, vocaverimus deque illius Ade ac virtute rerumque tractandarum 
peritia plurimum nobis possimus polliceri, volumus ac tuae fraternitati 
mandamus ut, quoties ei ad te scribe re aut intem uncios mittere, quayis 
de re aut quavis de causa, contigerit, non minorem ei M eni perpetuo 
liabeas quam si a nobismetipsis et scriptae literae et mi ssi internuntii 
essent. Datum Romae -apud sanctum Petrum sub anulo piscatoris, die 
secunda iunii M. D. Lv, pontificatili nostri anno primo.

[I te m :] Venerabili fratri Sebastiano episcopo Viterbiensi apud Chri
sti anissi mum regem nostro et Sedis A postolicae nuntio.

Arenu fratri Zachariae episcopo Pliarensi apud regem Romanorum 
nostro et Apostolicae Sedis nuntio.

Venu fratri Philippo episcopo Salutiarum apud dominium Venetorum 
nostro et Apostolicae Sedis nuntio.

. ..  provineiae nostrae Romandiolae vicelegato.
. . .  civitatis nostrae Perusiae et Umbriae vicelegato.
. . .  in provincia nostra Patrim onii commissario generali.
. . .  provineiae nostrae Cam panine vicelegato.
. . .  in provincia nostra Marchia® Anclionitanae vicelegato.
. . .  E piscopo Veronensi.

Minuta in Arm. 44, t. 4, n. 113. A r c h i v i o  s e g r e t o  p o n t i f i c i o .

39. Concistoro del 5 giugno 1555. 1

Apud sanctum Marcum.

Romae die m ercurii quinta men si« iunii 2 1555 fu it consistorium in 
q u o . . .

Sanciissimus dominus noster dominus Paulus divina provindentia 
papa IV . de salute animarum sollicitus, ut persone ecclesiastice absque 
alicuius s vinoni e aut ambitionis suspicione ad ecclesiarum et monaste- 
rioruni regimina prom overi et persone ipse puro corde et sincera con- 
scientia presidere valeant, de fratrum  consilio statuii et ordinavit quod 
de cetero futuris temporibus patriarchalibus, metropolitanis et cathedra- 
libus ecelesiis ac monasteriis pro tempore vacantibus, de quibus consi- 
storialiter disponi contigerit, non ad persona rum promovendarum liuius- 
m|odi requisitionem, supplicationem. aut. instantiam, sed iis, que de iure 
patronatus fuerint aut ad quas seu que idonearum personarum presen- 
tatio seu nom inatio ad Imperatorem, reges aut alios principes perti- 
nuerit, ad presentationem seu nominationem Imperatorts, regum seu 
aliorum principimi, ius patronatus seu facultatem  presentandi aut no- 
minandi huiusmodi habentimn, et rml cardinali« huiusmodi negocium in 
concistorio proponentis, allis vero ecclesiis seu monasteriis ad solius 
cardinalis proponentis relationem duntaxat provideri debeat.
Acta consist, cancéll. VI, 243b -244. A rch iv io  c o n c is to r ia le  del V a tica n o .